
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
04.11.2020                                                                                                     № 291 
 
 

Про державну реєстрацію 
народження дитини  
 

 

 Розглянувши інформацію служби у справах дітей Крюківської районної 

адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської 

області, служба у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області з’ясувала, що в 

комунальному некомерційному медичному підприємстві  «Кременчуцька міська 

лікарня «Правобережна» перебуває малолітня дитини (дівчинка, 05.10.2020 р.н.), 

яку відмовилася забрати мати *****, ***** р.н., яка зареєстрована у м. Горішні 

Плавні, вулиця Портова, будинок *****, кімната *****. Відомості про батька 

дитини відсутні  

 На виконання делегованих повноважень, зазначених в статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною другою 

статті 135 Сімейного кодексу України, пунктами 69-70 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи подання служби 

у справах дітей, сім'ї та молодіжної політики від 28.10.2020 року № 780 та 

пропозиції комісії з питань захисту прав дитини від 28.10.2020 року (протокол 

№ 24), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області   

ВИРІШИВ: 

 Горішньоплавнівському міському відділу державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській 

області : 

1. Провести державну реєстрацію народження дитини, яка народилася           

05 жовтня 2020 року у комунальному некомерційному медичному підприємстві  

«Кременчуцька міська лікарня «Правобережна», що підтверджується медичним 

свідоцтвом про народження № 239 від 06.10.2020 року. 

2. При реєстрації народження вказати прізвище дитини «*****», ім’я 

«*****», по-батькові «*****», дата народження дитини «05 жовтня 2020 року», 

місце народження «місто Кременчук Полтавської області».  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Відомості про батьків дитини записати відповідно до статті           

133 Сімейного кодексу України: матір дитини вказати «*****», дата 

народження: *****р.н., громадянство: України, місце проживання: вулиця 

Портова, будинок *****, кімната *****, м. Горішні Плавні, Полтавська область. 

Батька дитини вказати «*****», дата народження: ***** р.н. Громадянство та 

місце проживання батька не відомі.  
 

 

 

 

Міський голова                               Д.Г.Биков  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


